ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 30 ноября 2023 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Согласовать дополнительный норматив отчислений в бюджет

муниципального района Новгородской области от налога на доходы

физических лиц взамен дотации, за исключением налога на доходы физических

лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного

авансового платежа при осуществлении ими на территории РФ трудовой

деятельности на основании патента, подлежащего зачислению в бюджет

муниципального района Новгородской области в порядке замены дотации

(части дотации) на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных

районов в размере:

2024 год – 70процентов;

2025 год – 70 процентов;

2026 год – 70 процентов.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Д.Б.Платонов

30 ноября 2023 года

№ 637

Малая Вишера

О  дополнительном нормативе
отчисления от налога на доходы
физических лиц